
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.6, 14.punkts) 

Talsos  

 

27.04.2023.                                                              Nr.197 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra nolikumā “Talsu  

novada pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijas nolikums” 

 

Ar Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra lēmumu Nr. 220 “Par Talsu novada 

pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijas nolikums” apstiprināts Talsu 

novada pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijas (turpmāk – Komisija) 

nolikums (turpmāk – Nolikums).  

2023. gada 7. aprīlī stājās spēkā Talsu novada domes saistošie noteikumi Nr. 7 “Talsu 

novada pašvaldības nolikums”, kuru 17. punkts nosaka pašvaldības izpilddirektora pilnvaras 

pieņemt lēmumus par rīcību ar pašvaldības nekustamo īpašumu un kustamo mantu, tiesību 

izmantošanu un maksas noteikšanu par pašvaldības īpašuma lietošanu. Lai nodrošinātu 

normatīvajiem aktiem atbilstošu Komisijas darbību, nepieciešams veikt grozījumus Komisijas 

nolikumā. 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 1.punktu, 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu un Finanšu komitejas 2023. gada 19. aprīļa 

atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt nolikumu Nr. 8/2023 “Grozījumi Talsu novada domes 2021. gada 30. 

septembra nolikumā “Talsu novada pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas 

komisijas nolikums”” (nolikums pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                  E. Kārkliņa 
 

Pinkens 29174294 

aldis.pinkens@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Talsu novada pašvaldības mantas iznomāšanas un mantas atsavināšanas komisijai; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Dokumentu pārvaldības nodaļai; 

4) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 

mailto:aldis.pinkens@talsi.lv

